
 INFORMAÇÕES SOBRE O PRODUTO

Adaptadores GOF

Acessório para cabo de fibra de vidro, acoplamentos para conector dos tipos LC, SC e ST

Adapters for connection of optical connectors like ST, LC and SC. Available in different versions

Características do produto
The couplings connect the glass fibre
connectors with the same or different
connector types.

Referências às normas / Aprovações
LC em conformidade com a norma IEC 61754-20
SC em conformidade com a norma IEC 61754-4
ST em conformidade com a norma IEC 61754-2
Em conformidade com as normas IEC, EIA/TIA

Projeto do produto
Revestimento em zircónio
Adaptadores LC e SC disponíveis em verde (APC de modo simples), azul (PC de modo simples) e cinza (multimodo)

Dados técnicos
Classificação ETIM 5: ETIM 5.0 Class-ID: EC000752

Descrição de classe ETIM 5.0: Acoplador de fibra otica
Classificação ETIM 6: ID da classe ETIM 6.0: EC000752

Descrição da classe ETIM 6.0: Acoplamento de cabo de fibra
óptica

Atenuação: Atenuação (dB) < 0.2
Repetibilidade
1000 ciclos (dB) < 0.2

Faixa de temperatura: Operação de
LC: -25°C até 70°C
SC: -40°C até 75°C
ST: -40 °C a 85°C
Umidade 95%
Inflamabilidade UL 94 V-0

Observação
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As imagens e gráficos demonstradas não são reprodução fiel do produto, são meramente ilustrativos
Os preços são preços líquidos sem IVA e sobretaxas. Venda apenas para clientes empresariais.
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Código do Produto Descrição do Produto
Singlemode
29410999 GOF Adaptador Duplex SC Modo simples Azul /4PC
29410989 GOF Adaptador Duplex SC Modo simples APC Verde /4PC
29430999 GOF Adaptador Duplex LC Modo simples azul /4PC
29430989 GOF Adaptador Duplex LC Modo simples APC Verde /4PC
29420999 GOF Adaptador Simplex ST(BFOC) Modo simples /4PC
29421999 GOF Adaptador Duplex ST-SC Modo simples /4PC
Multimode
29410199 GOF Adaptador Duplex SC Multimodo Bege /4PC
29430199 GOF Adaptador Duplex LC Multimodo Bege /4PC
29420199 GOF Adaptador Simplex ST(BFOC) Multimodo /4PC
29421199 GOF Adaptador Duplex ST-SC Multimodo /4PC
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